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AS 4050.783 - Ervéghiivelyek dmlesztve

Mdanyag gallérral.

Jellemzok

Cikkszam
Termékleiras
Mdiszaki adatok

Anyag

Szin

Hossz

AWG

Belsd atméré
keresztmetszet
DIN szinkdd

Megjegyzés

Szabvanyok

Az alabbi cikkszamokhoz
Kiépitési forma
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam

ETIM 9

ETIM 8
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AS 4050.783
Mdanyag gallérral.
Héallé 105 °C-ig

Galvanikusan 6nozott E-Cu
Mdanyag gallér: polipropilén

szirke
12 mm
12

4,8 mm
4 mm?

Igen

UL tanusitott a megfelel6 szerszamokkal, pl. krimpelé automatakkal

egydutt.

Az egyedi tanacsadashoz kérjuk, konzultaljon a Rittal

szakemberével.
AEH DIN 46228
4051.210
omlesztve

500 db

0,5kg

0,5kg
85369010
EC000005

EC000005



Jellemzok

ECLASS 8.0

Termékleiras

Jovahagyasok

Jovahagyasok
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36659290

ErvéghUverek huzalkonfekcionalashoz, 4 mm2, AWG 12, sziirke, 12
mm, 6mlesztve, 500 darab

UL + C-UL (listed)
UR



